
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BZENEC 

 

Výroční zpráva 
dle zákona č.106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

ad A) Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím.  

 

Městský úřad ve Bzenci při poskytování informací postupuje v souladu se zákonem 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších novel a „Směrnicí o 

poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 

pozdějších novel“, kterou vydalo Město Bzenec. 

Tato směrnice je závazná pro všechny pracovníky, kteří poskytují informace dle výše 

uvedeného zákona. 

 

Povinný subjekt mimo informace, které podává v písemné podobě žadateli, rovněž 

zveřejňuje informace na úřední desce a dále jsou vybrané informace také zveřejňovány na www 

stránkách města. 

 

ad B) Poskytování informací. 

 

Podle ustanovení § 18, odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím zveřejňujeme následující údaje o poskytování informací v roce 2003 dle: 

 

písm. a) počet písemně podaných žádostí o informace:       3 

písm. b) počet podaných odvolání:       0 

písm. c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jimž je 

přezkoumáváno rozhodnutí v oblasti poskytování informací: 
  nebylo 

písm. d) výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona:   nebylo 

písm. e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

 

Zaměstnanci Města Bzenec poskytovali v průběhu roku 2003 

informace nejen písemně, také telefonicky, ústně i po internetu.  

 

 

 

Všechny žádosti byly vyřízeny v zákonné lhůtě. 

 

Výroční zprávu zveřejňuje tajemník Městského úřadu ve Bzenci. 

 

 

 

V Bzenci 14.1.2004                                                                   Ing. Roman Ostrézí 

                                                                                                       tajemník MěÚ 


